
   

 

Evidenční číslo smlouvy: 

                                                                                       KK03152/2021 

DAROVACÍ SMLOUVA  
 

 

 

1. Karlovarský kraj, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, IČO 

70891168, DIČ CZ70891168, zastoupený příspěvkovou organizací Karlovarského kraje 

 

Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 

se sídlem:      Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov      

IČO:              70 845 425  

DIČ:              CZ70845425 

zastoupená:   Ing. Pavlem Žemličkou, ředitelem příspěvkové organizace 

 

jako dárce na straně jedné (dále jen „dárce“) 

 

a 

 

2. Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace 

se sídlem:      náměstí Karla IV. 423, 362 21 Nejdek      

IČO:              606 11 049  

zastoupená:   Mgr. Claudií Mašterovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

 

jako obdarovaná na straně druhé (dále jen „obdarovaná“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

d a r o v a c í   s m l o u v u : 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

(1) Dárce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí: 

 

- 1 ks kancelářská nábytková sestava (psací stůl, půlkruh, kontejner), inv. č. 1735, rok 

pořízení 2003, pořizovací cena 28.754,00 Kč; 

- 1 ks dataprojektor TOSHIBA, inv. č. 3025M, rok pořízení 2007, pořizovací cena 

18.500,00 Kč; 

- 1 ks dataprojektor Acer, inv. č. 3185M, rok pořízení 2013, pořizovací cena 12.000,00 

Kč. 

Celková pořizovací cena uvedených movitých věcí činí 59.254,00 Kč /slovy: 

padesátdevěttisícdvěstěpadesátčtyřikorunčeských/. 

 

(vše dále jen „předmět daru“) 

 

 



   

 

(2) Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru a obdarovaná předmět daru do 

svého vlastnictví přijímá. 

 

Čl. III 

Zvláštní ustanovení 

 

(1) Smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“) bude uveřejněna dárcem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Informace o zveřejnění smlouvy 

bude doručena obdarovanému prostřednictvím e-mailu. 

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, neučinily tak v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek. Před podpisem si smlouvu řádně přečetly, shledaly  

ji ve shodě se svojí projevenou vůlí a jako správnou ji podepsaly. 

 

(2) O převodu předmětu daru do vlastnictví Karlovarského kraje formou darovací smlouvy 

rozhodla  Rada Karlovarského kraje usnesením č. 818/07/21 ze dne 26.07.2021 

 

(3) Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 

(4) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dárce obdrží jeden stejnopis 

a obdarovaná obdrží 2 stejnopisy. 

 

(5) Předmět daru bude předán na základě předávacího protokolu, který jako Příloha č. 1 tvoří 

nedílnou součást smlouvy. 

 

V Ostrově, dne  09.08.2021                  V Nejdku, dne 16.09.2021 

 

 

Dárce:                                                                 Obdarovaná: 

 

                                                         

…………………………….         ………………………………….                                                                                

Karlovarský kraj,                                               Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., 

zastoupený příspěvkovou organizací                   příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola Ostrov,                        zastoupená 

příspěvková organizace,                                       Mgr. Claudií Mašterovou,  

zastoupená                        ředitelkou 

Ing. Pavlem Žemličkou,                                     

ředitelem  

 

 

Příloha č. 1 – Předávací protokol 

 

 



   

 

                 

Za věcnou správnost: Ing. Šárka Neckářová 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

Dokument vyhotoven na základě usnesení RKK/ZKK č.: 818/07/21 ze dne 

26.07.2021 
 

provedení předběžné řídící kontroly dle § 26 odst. 1 zák. č. 320/2001 Sb. a § 11 vyhl.  č.  416/2004 Sb. 
 

 

Příkazce operace: Bc. Olga Vokáčová      Správce rozpočtu:     -----                                            
 

Osoba odpovědná za věcnou správnost dokumentu potvrzuje, že byl vyhotoven v souladu se zněním, které  

bylo schváleno výše uvedeným usnesením, a po obsahové stránce nedošlo po jeho schválení ke změnám.  
Doložka byla vyhotovena a za věcnou správnost zodpovídá: 

 

Příjmení: Neckářová                  dne:           4. 8.2021                                 podpis: Neckářová 

 


